

18-09-2024

Asistencias correspondientes al período 01-01-2024 - 31-07-2024

Pág.: 1

Del Órgano: Todos

Del Diputado/a: Mora Grande, María Isabel

Nombre: María Isabel Mora Grande

Grupo Parlamentario: G.P. Mixto-Adelante Andalucía

Junta de Portavoces

08/05/2024 13:15 Presidenta de Grupo Parlamentario 05/06/2024 13:15 Presidenta de Grupo Parlamentario

Total asistencias Junta de Portavoces: 2

Pleno del Parlamento de Andalucía

07/02/2024	16:00	Presidenta del Grupo Parlamentario
21/02/2024	15:00	Presidenta del Grupo Parlamentario
28/02/2024	10:00	Presidenta del Grupo Parlamentario
06/03/2024	16:00	Presidenta del Grupo Parlamentario
20/03/2024	16:00	Presidenta del Grupo Parlamentario
10/04/2024	16:00	Presidenta del Grupo Parlamentario
02/05/2024	12:00	Presidenta del Grupo Parlamentario
15/05/2024	16:00	Presidenta del Grupo Parlamentario
28/05/2024	15:00	Presidenta del Grupo Parlamentario
26/06/2024	12:00	Presidenta del Grupo Parlamentario
10/07/2024	14:00	Presidenta del Grupo Parlamentario
24/07/2024	15:00	Presidenta del Grupo Parlamentario

Total asistencias Pleno del Parlamento de Andalucía: 12

Comisión de Reglamento

03/04/2024 17:30 Portavoz en la Comisión 09/04/2024 12:00 Portavoz en la Comisión

Total asistencias Comisión de Reglamento: 2

Comisión de Salud y Consumo

14/05/2024 11:00 Portavoz en la Comisión 10/07/2024 12:45 Portavoz en la Comisión

Total asistencias Comisión de Salud y Consumo: 2

Comisión de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural

16/07/2024 09:30 Diputada suplente

Total asistencias Comisión de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural: 1

Comisión de Turismo, Cultura y Deporte

04/04/2024 10:30 Portavoz en la Comisión

Total asistencias Comisión de Turismo, Cultura y Deporte: 1

Grupo de Trabajo relativo a lucha contra la violencia de género en Andalucía

05/07/2024 09:30 Vocal 12/07/2024 09:30 Vocal

Total asistencias Grupo de Trabajo relativo a lucha contra la violencia de género en Andalucía: 2





18-09-2024

Asistencias correspondientes al período 01-01-2024 - 31-07-2024

Pág.: 2

Del Órgano: Todos

Del Diputado/a: Mora Grande, María Isabel

Ponencia de estudio sobre la Reforma del Reglamento del Parlamento de Andalucía

07/02/2024 13:30 Vocal 08/05/2024 13:45 Vocal

Total asistencias Ponencia de estudio sobre la Reforma del Reglamento del Parlamento de Andalucía: 2